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Följ med Markus Forsbohl till fantastiska 
Costa Navarino

Följ med Markus Forsbohl på en inspirerande spel– och träningsresa till underbara Costa 

Navarino. 

Den 8-15 mars startar vi golfsäsongen på fantastiska Costa Navarino. 

Vi reser till denna toppanläggning som är en av de allra bästa i Europa. Med fyra 

fantastiska golfbanor erbjuds en golfupplevelse du verkligen inte vill missa! 

Vi spelar Dunes och Bay Course samt de två nybyggda banorna Hills Course och 

Olympic Course. Alla fyra banor håller mycket hög kvalitet och erbjuder en spelupplevelse 

i världsklass. Banorna är designade av José Maria Olazábal (Hills & Olympic), Bernard 

Langer (Dunes) och Robert Trent Jones II (Bay), vilket bådar för hög kvalité och 

utmanande och roliga banor. Alla med sin charm och karaktär och med närhet till havet 

spelar vi ofta med den magiska utsikten över Navarinobukten. Servicen, boendet och 

bankvalitén är något av det bästa som kan upplevas i Europa. Under fem dagar håller 

Markus i träning på anläggningens varierande och mycket fina träningsområden.

- Boka senast 25 november – (15 platser) Flyg
Köpenhamn-Kalamata
Tur och retur med Aegean Air. 
18:45-22:50 utresa, 15:45-18:00 hemresa. 
1 Väska ingår på flyget.

Boende
7 nätter på femstjärniga Westin Resort 

Del i dubbelrum, inkl. frukost.

Golf
5 ronder golf på anläggningens fyra banor

Del i golfbil samtliga rundor

5 dagars golfträning med Markus

Fritt låneset med de senaste klubborna från Taylor Made. Tar du 

med egna golfklubbor tillkommer en kostnad på ca 1100kr.

Kulinariska upplevelser
3 middagar på några av områdets trevliga restauranger. Övriga 

kvällar utforskar vi resortens utbud efter egen förmåga.

Transporter
Transfer t/r mellan flygplats och anläggningen (ca 45 minuter) 

och till och från golfbanorna.

Pris

25 890 kr/person. Enkelrumstillägg 4 428 kr.

Resan arrangeras av Markus Forsbohl i samarbete med  

Ingår i resan

Boka och mer information
Forsbohl/CostaNavarino8-15mars
Markus Forsbohl, 0708-430 440 

markus.forsbohl@pgasweden.golf

Jerker Axlesson, 0727-27 19 58, 

jerker@golfvistelse.se.

Costa Navarino, Grekland | 8-15 mars 2025

Vi bor på femstjärniga Westin Costa Navarino i lyxiga rum. 

På anläggningen finns det, vid sidan av golfen, mycket att 

göra så som t.ex. pooler, paddeltennis, cykling och närhet till 

havet. Vi har under vistelsen fri tillgång till the Westin Fitness

Center med bland annat gym, pooler och bastu.

Costa Navarino erbjuder ett flertal restauranger med ett brett 

kulinariskt utbud. I vår resa ingår tre gemensamma middagar. 

Övriga kvällar bestäms efter eget tycke och smak.

Det blir en vecka med spel, träning, sol och många skratt 

vilket kommer göra er väl förberedda inför golfsäsongen i 

Sverige.

http://www.golfvistelse.se/
https://golfvistelse.se/costa-navarino-med-markus-forsbohl
jerker@golfvistelse.se
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